АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2012 № 147
пгт Ленинское
О внесении изменений в Постановление от 10.02.2012 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В связи с вступлением в силу отдельных положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» с 01.07.2012 администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 10.02.2012 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»:
1.1. Пункт 2.6 регламента читать в новой редакции:

«2.6. Перечень документов, необходимых для оказания услуги.

2.6.1. Перечень документов, прилагаемых к заявлению для предоставления муниципальной услуги:

-заявление с перечнем прилагаемых документов на главу администрации к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (приложение № 2 к регламенту):

- паспорт заявителя.

- копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

- копии правоустанавливающих документов на объект капитального строительства (при наличии объекта капитального строительства);

-технические паспорта объектов капитального строительства, расположенных в границах земельного участка, или справку органа, осуществляющего государственный кадастровый учет объектов недвижимости, подтверждающую отсутствие строений на земельном участке (при их отсутствии);

- сведения о границах земельного участка, координатах поворотных точек; выписка из государственного кадастра недвижимости (формы КВ.1 - КВ.6);

- материалы межевого или землеустроительного дела, межевого плана;

- технические условия на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения;

- условия по сохранению объектов культурного наследия органа по охране памятников архитектуры, истории и культуры, в случае, если такие объекты расположены непосредственно в границах рассматриваемого земельного участка либо в непосредственной близости от границ земельного участка;

- доверенность (в случае, если от имени заявителя выступает его представитель).

2.6.2. Документы, указанные в пункте 2.6.1. настоящего регламента, предоставляются в копиях с одновременным представлением оригинала. Копия документа после сверки ее соответствия оригиналу заверяется лицом, принимающим документы. Так же возможно предоставление документов в электронном виде.»
2. Изменения в Административный регламент подлежат размещению на официальном сайте МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

В.Б. Щенников